
Nabídka na rozšíření
klientské části WS IS SPJ2

„rozšíření klientské části WS IS SPJ2 
poskytující data pro IS DOMIN //

i

N ázev

„rozšíření klientské části WS IS SPJ2 poskytující data pro 
IS DOMIN"

Zad avate l: Správa že lezn ičn í dop ravn í cesty, stá tn í organ izace U chazeč ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.

ČD -  Informační Systémy, a.s.

Ko ntaktn í osoba pro ob ch o d n í zá le ž ito sti:

......... .........
tel: ..................
e-mail: ................................

............................
tel: ..................
e-mail: .....................................

V Praze, dne: 16.07.2018



Informační Systémy Nabídka

Dů v ě r n o s t  in f o r m a c í

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám Správy 
železniční dopravní cesty (dále též SŽDC) a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak poskytnout 
třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

Pla t n o s t  n a b íd k y :

Tato nabídka je platná po dobu 90 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

PŘEDMĚT NABÍDKY • _________________

ČD-Informační systémy, a.s. vytvořila aplikaci pro sledování pomalých jízd. Klientská část WS IS SPJ2 poskytující data 
pro IS DOMIN bude doplněna o sekvenci Mezistaniční úsek, která obsahuje číslo a název stanice počátku a konce 
pomalé jízdy.

Na v r h o v a n ý  r o z s a h  ř e š e n í

ČD-Informační systémy a.s. v rámci této nabídky zajistí (realizace nabízeného rozsahu řešení je rozdělena do dvou 
etap):
Etapa č. 1:

• Doplnění o sekvenci Mezistaniční úsek, která obsahuje číslo a název stanice počátku a konce pomalé jízdy. 
V případě, že bod začátku nebo konce leží v mezistaničním úseku, budou do IS DOMIN předávány koncové 
body těchto mezistaničních úseků.

• Současně bude do klientské části této WS zapracována úprava datových typů předávaných informací o 
bodech začátku a konce PJ, která vyplynula z požadavků uživatelů.

• V IS SPJ2 Uživatel může nově zadávat více typů objektů začátku PJ, než pouze kolej a výhybka -  jedná se o 
výběr z číselníku kolej, výhybka, střed dvojité kolejové spojky atd.

Etapa č. 2:
• Do db IS SPJ2 budou nově přidány samostatné položky pro vícenásobnou kilometráž (v současné době jsou 

pouze součástí textu zprávy)
• Do WS IS SPJ2 budou doplněna data o vícenáso bné kilometráži jako samostatná datová položka

Ná v r h  h a r m o n o g r a m u  ř e š e n í

Práce na realizaci řešení IS SPJ2 budou zahájeny po obdržení písemné objednávky a ukončeny takto:

Část Termín předání
Etapa č. 1 15.09.2018
Etapa č. 2 30.11.2018 (po realizaci úprav serverové části WS firmou Oltis)

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 972 225 555 F +420 972 225 556, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 4

http://www.cdis.cz/


Informační Systémy
Ce n a

Nabídka

Popis Cena Kč DPH 21% Cena Kč vč. DPH
bez DPH

Viz rozsah řešení ............... ............. ...............

Cena celkem 160.000,- ............ ..............

In f o r m a c e  o  s p o l e č n o s t i

Základní informace

Obchodní firma:
• Sídlo společnosti: 

Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov 
Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR: 
Statutární zástupci:

Základní kapitál:
* Založení společnosti:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

...... ..........................., Předseda představenstva 
I..... ...................., Člen představenstva 
........................  
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

+420 972 225 555
+420 972 225 556
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43 -  7795830287/0100

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................. 
Projektový manažer 
.................. 

................................

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

............................ 
Manažer pro významné zákazníky 
.................. 

.....................................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 972 225 555 F +420 972 225 556, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 4

http://www.cdis.cz/


Informační Systémy Nabídka

ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky případně dalších zpřesňujících 
průzkumech a místních šetřeních.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a rozšiřovat. 
Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní navázat a pokračovat 
v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 16.07.2018

................ .......... .....
Manažer pro významné zákazníky

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 972 225 555 F +420 972 225 556, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 4

http://www.cdis.cz/

